COMUNE DI CASATISMA
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2021 - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Titolo

Titolol

Titolo2

Titolo3

Titolo4

Titolo5

Titolo6

Titolo7

Denominazione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita finan

Utilizzo avanzo di Amministrazione (2)

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Trasferimenti correnti

Entrate extratributarie

Entrate in conto capitale

Entrate da riduzione di attivita finanziarie

Accensione Prestiti

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Residui Attivi al
01/01/2021 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

CP 5.587,00
CP 0,00
CP 0,00
CP 94.824,14
RS 185.468,73
CP 661.710,35
Cs 526.434,89
RS 3.570,00
CP 128.571,07
Cs 120.132,07
RS 205.856,16
CP 261.013,50
Cs 118.361,82
RS 161.443,79
CP 568.141,37
Cs 718.085,16
RS 880,66
CP 0,00
Cs 880,66
RS 0,00
CP 0,00
Cs 0,00
RS 0,00
CP 300.000,00
Cs 300.000,00

Riscossioni in
c/Residui (RR)

Riscossioni in

c/Competenza (RC)

RR
RC
TR
RR
RC
TR
RR
RC
TR
RR
RC
TR
RR
RC
TR
RR
RC
TR
RR
RC
TR

Totale Riscossioni
(TR=RR+RC)

103.818,29
521.136,93
624.955,22

3.570,00
104.336,33
107.906,33

14.885,83
73.953,59
88.839,42

126.777,95
421.187,37
547.965,32

270,42
0,00
270,42
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Riaccertamento
Residui (R) (3)

Accertamenti (A) (4)

Maggiori o Minori
Entrate di Cassa =TR-CS

R 14.555,25
A 627.843,35
Cs 98.520,33
R 255,53
A 114.378,08
Cs -12.225,74
R -10.081,38
A 151.301,17
Cs -29.522,40
R -0,90
A 551.351,63
Cs -170.119,84
R -610,24
A 0,00
Cs -610,24
R 0,00
A 0,00
Cs 0,00
R 0,00
A 0,00
Cs -300.000,00

Economie di

Entrate di Competenza

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

=A-CP (5)

-33.867,00

-14.192,99

-109.712,33

-6.789,74

0,00

0,00

-300.000,00

Residui Attivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-RR+R)

Residui Attivi da

Esercizio di Competenza

(EC=A-RC)

Totale Residui Attivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP
EC
TR
EP
EC
TR
EP
EC
TR
EP
EC
TR
EP
EC
TR
EP
EC
TR
EP
EC
TR

96.205,69
106.706,42)
202.912,11

255,53
10.041,75
10.297,28

180.888,95
77.347,58
258.236,53

34.664,94
130.164,26
164.829,20,

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Residui Attivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-RR+R)

Residui Attivi da

Esercizio di Competenza

(EC=A-RC)

Totale Residui Attivi

Residui Attivi al Riscossioni in Riaccertamento
01/01/2021 (RS) c/Residui (RR) Residui (R) (3)
. A . L Economie di
Titolo . . Previsioni Definitive Riscossioni in . .
Denominazione ) Accertamenti (A) (4) Entrate di Competenza
di Competenza (CP) c/Competenza (RC)
=A-CP (5)
Previsioni Definitive Totale Riscossioni Maggiori o Minori
di Cassa (CS) (TR=RR+RC) Entrate di Cassa =TR-CS da
Titolo9 | Entrate per conto terzi e partite di giro RS 707,96 RR 620,98 R 0,00 EP
CP 347.000,00/ RC 142.527,26, A 142.635,36 CP -204.364,64 EC
Cs 347.000,00 TR 143.148,24 CS -203.851,76 TR
Totale Titoli RS 557.927,30| RR 24994347 R 4.118,26 EP
CP 2.256.436,29 RC 1.263.141,48 A 1.587.509,59 CP -668.926,70 EC
Cs 2.130.894,60 TR 1.513.084,95 CS -617.809,65 TR
Totale Generale delle Entrate RS 557.927,30| RR 24994347 R 4.118,26 EP
CP 2.356.847,43 RC 1.263.141,48 A 1.587.509,59 CP -668.926,70 EC
Cs 2.130.894,60 TR 1.513.084,95 CS -617.809,65 TR

Riportare (TR=EP+EC)

86,98
108,10
195,08

312.102,09
324.368,11
636.470,20]

312.102,09

324.368,11
636.470,20]

1
2
3

4

5

)
)
)

= <=

Indicare I'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal conto del bilancio dell'anno precedente (spesa).
Indicare I'importo definitivo dell'utilizzo del risultato di amministrazione.

Indicare 'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (comprende I'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, I'importo dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati

secondo le modalita previste dal principio applicato della contabilita finanziaria 9.2).

La voce comprende inoltre le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. in anni precedenti € stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato

assolutamente inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento).
Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".

Indicare gli accertamenti imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e

reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.
Le maggiori entrate sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno

"
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